
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

     odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 

Číslo účtu IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Web 

19-1543078319/0800 00291471 CZ00291471 572525111 ef2b3c5 epodatelna@mesto-uh.cz      www.mesto-uh.cz 

 

 

 
Váš dopis zn.:    E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400  

F. A. Gerstnera č.p.2151/6  
370 01  České Budějovice 1 
zastoupen 

E.ON Česká republika, s.r.o., IČ 25733591  
F. A. Gerstnera č.p.2151/6  
370 01  České Budějovice 1 

 
 
v zastoupení M Plus elektro s.r.o. 

IČ 28330081  
Nedakonice č.p.468  
687 38  Nedakonice  

Ze dne:  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/32589/2017/SrbZ 
Spis/ 5970/2017/O 

Počet listů/příloh: 3/0 

Vyřizuje: Ing. Zuzana Srbecká  

Telefon: 572 525 153 

E-mail: zuzana.srbecka@mesto-uh.cz 

Datum: 2. května 2017 

 

 

 

O ZNÁM E NÍ  
 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

v e ř e j n á  v y h l á š k a  

 

Dne 20.3.2017 podala společnost  E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, F. A. Gerstnera č.p.2151/6,  
370 01  České Budějovice 1, zastoupena společností E.ON Česká republika, s.r.o., IČ 25733591, F. 

A. Gerstnera č.p.2151/6,  370 01  České Budějovice 1, která zplnomocnila společnost M Plus elektro 
s.r.o., IČ 28330081 Nedakonice č.p.468, 687 38  Nedakonice žádost o územní souhlas o umístění 
stavby - „Sušice, náves, TS, VN a NN“ na pozemcích pozemková parcela číslo 2/4 (zahrada), 2/14 

(ovocný sad), 2/12 (zahrada), 2/9 (zahrada), 2/10 (zahrada), 6/1 (zahrada), 426/2 (vodní plocha), 420 
(ostatní plocha), 415/6 (ostatní plocha), 419/14 (ostatní plocha),  432/1 (ostatní plocha), 23/1 
(zahrada), 23/5 (zahrada), 442 (ostatní plocha),  415/5 (ostatní plocha), 27/2 (ostatní plocha), 419/9 

(ostatní plocha), 432/20 (ostatní plocha), 419/18 (ostatní plocha), 419/29 (ostatní plocha), 28/2 
(ostatní plocha), 447 (ostatní plocha), 419/24 (ostatní plocha), 411/2 (zahrada), 419/22 (ostatní 
plocha), 419/1 (ostatní plocha), 425 (ostatní plocha), 410/3 (zahrada), 415/8 (ostatní plocha), 32 

(zahrada), 419/20 (ostatní plocha), 432/21 (ostatní plocha), 461 (ostatní plocha), 21 (zahrada), 20/2 
(zahrada), 20/1 (zahrada), 19 (zahrada), 47/12 (orná půda), 419/19 (ostatní plocha), 22 (zahrada), 
419/10 (ostatní plocha), 415/2 (ostatní plocha),   15/1 (zahrada), 433 (os tatní plocha), 419/13 (ostatní 

plocha), 432/18 (ostatní plocha), 415/7 (ostatní plocha), 451 (ostatní plocha), 14 (zahrada), 419/26 
(ostatní plocha), 13/3 (zahrada), 419/27 (ostatní plocha),  419/28 (ostatní plocha), 62/4 (ostatní 
plocha), 62/2 (ostatní plocha), 419/15 (ostatní plocha), 450 (ostatní plocha), 62/5 (zahrada), 62/7 

(zahrada), 65/2 (zahrada), 432/16 (ostatní plocha), 418/4 (ostatní plocha), 419/3 (ostatní plocha), 
stavební parcela číslo 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 132 (zastavěná plocha a nádvoří), 118 
(zastavěná plocha a nádvoří), 117 (zastavěná plocha a nádvoří), 7 (zastavěná plocha a nádvoří),  213 

(zastavěná plocha a nádvoří),  77 (zastavěná plocha a nádvoří), 60 (zastavěná plocha a nádvoří), 
64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 11 (zastavěná plocha a nádvoří), 12/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 15 (zastavěná plocha a nádvoří), 16/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 19 (zastavěná plocha a nádvoří), 18 (zastavěná plocha 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/


2 

 

a nádvoří), 66 (zastavěná plocha a nádvoří), 59/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 59/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 59/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 26/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 26/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 23/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 120 (zastavěná plocha a nádvoří),  

72 (zastavěná plocha a nádvoří), 78 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
44 (zastavěná plocha a nádvoří), 282 (zastavěná plocha a nádvoří), 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 
49 (zastavěná plocha a nádvoří), 177 (zastavěná plocha a nádvoří), 215 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 56/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 56/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 57 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 158 (zastavěná plocha a nádvoří), 183 (zastavěná plocha a nádvoří), 219 (zastavěná 
plocha a nádvoří), vše v katastrálním území Sušice u Uherského Hradiště, a dále na pozemcích 

pozemková parcela číslo 265 (orná půda), 264/1 (zahrada), 3111/81 (ostatní plocha), 264/2 (zahrada), 
3181 (ostatní plocha), 256 (orná půda), 242/56 (orná půda), 266/2 (ostatní plocha) a pozemcích 
stavební parcela číslo 230 (zastavěná plocha a nádvoří), 71 (zastavěná plocha a nádvoří), 448 

(zastavěná plocha a nádvoří), 345 (zastavěná plocha a nádvoří), 346 (zastavěná plocha a nádvoří), 
332/1 (zastavěná plocha a nádvoří, 274 (zastavená plocha a nádvoří) v katastrálním území Traplice. 
Protože žádost nesplňovala podmínky pro vydání územního souhlasu, stavební úřad usnesením ze 

dne 19.04.2017, č.j.:MUUH-SŽP/29862/2017/SrbZ, sp.zn.:Spis/5970/2017/R 39 rozhodl o provedení 
územního řízení. Žádost o vydání územního souhlasu je současně žádost o vydání územního 
rozhodnutí na umístění předmětné stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Současně 

opatřením ze dne 19.04.2017 vyzval stavebníka k  doplnění chybějících podkladů a současně vedené 
územní řízení přerušil. Podklady byly doplněny dne 20.04.2017.   

Jedná se o výstavbu nové části distribuční soustavy E.ON po obou stranách hlavní ulice. Jedná se o 

úsek po obou stranách od mostu přes Jankovický potok od křižovatky na Kudlovice od p.b.č.77 po 
novou k ioskovou TS Náves. Dále bude pokračováno od k ioskové TS Náves směrem na Traplice a to 
po  stávající p.b.č.15. Další úsek je propoj mezi k ioskovou TS Náves a p.b.č.20. V  první části bude po 

obou stranách veden nový kabel NAYY 4x150 a bude smyčkován přes jednotlivé kabelové skříně SS 
nebo SR. Z jednotlivých skříní dojde k  napojení jednotlivých nemovitostí. Propoj třetí části bude veden 
kabelem NAYY 4x150. V druhé části bude po novou SR (R756795) veden kabelem NAYY 4x150 a od 

ní pak směrem na Traplice a směrem k  p.b.č.5 novým kabelem NAYY 4x95. Umístění jednotlivých 
skříní SS bude buď ve fasádách domu nebo jako volně stojící pilíře před domy. Dále bude z pilířů 
provedeno nové domovní vedení, k teré bude zak ončeno v elekroměrových rozváděčích.   

 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního 
plánování, stavebního řádu a památkové péče, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst.  1 stavebního zákona, 
upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám se nepřihlíží.  

 

V souladu se zněním § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen 
"správní řád") máte možnost seznámit se s podklady rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, 
popř. navrhnout jejich doplnění před jeho vydáním, a to nejpozději  do výše uvedeného data.  

Účastník územního řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 
odst. 3 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  



3 

 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené v kanceláři č. 209, MěÚ Uherské 
Hradiště, odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení územního plánování, stavebního 

řádu a památkové péče (úřední den Po, St. 8:00 – 17:00 hod.). 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 

moc. 

 

Otisk razítka 

 

 
Ing. Zuzana Srbecká  

referent stavebního úřadu 

 

Upozornění pro žadatele: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, byl vyměřen podle  položky 17 odst.1 písm.f) ve výši 20.000 Kč.  

Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol 

9101705970. Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. č.p. 
19, Uherské Hradiště. 

 

 

příloha pro vyvěšení: koordinační situace-výřez v měřítku 1:500 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Uherské 
Hradiště a OÚ Sušice a OÚ Traplice, v elektronické podobě na stránkách města a obcí.  

 

 

Vyvěšeno dne ..............................                                                           Sejmuto dne.............................. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 
 
 

Doručí se: 
Účastníci řízení dle § 85 odst.1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou) 
Datová schránka: 

M Plus elektro s.r.o., Nedakonice č.p.468, 687 38 Nedakonice, DS: PO, kpbjkjp, zastupující 
stavebníka  
Obec Sušice, Sušice č.p.54, 687 04 Traplice, DS: OVM, z8nargf 

Obec Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice, DS: OVM, dwebaz9 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2, písm.a)  stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) 

Jiří Zatloukal, Sušice č.p.63, 687 04 Traplice 
Bronislav Hábl, Solná cesta č.p.474, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Miroslav Hábl, Sušice č.p.112, 687 04 Traplice 

Zdeněk Škrabálek, Sušice č.p.101, 687 04 Traplice 
Pavel Křivánek, Sušice č.p.102, 687 04 Traplice 
Irena Popelková, Sušice č.p.99, 687 04 Traplice 

Pavel Mikulinec, Sušice č.p.180, 687 04 Traplice 



4 

 

Věra Hettenbergerová, Sušice č.p.62, 687 04 Traplice 
Alena Kubínová, Sušice č.p.47, 687 04 Traplice 
Radmila Hubálová, Sušice č.p.53, 687 04 Traplice 

Marie Holásková, Sušice č.p.29, 687 04 Traplice 
Roman Vykoukal, Sušice č.p.26, 687 04 Traplice 
Štěpán Martiška, Sušice č.p.25, 687 04 Traplice 

Jarmila Martišková, Sušice č.p.25, 687 04 Traplice 
Miroslav Mikulík, Sušice č.p.24, 687 04 Traplice 
Ing. Karel Taft, Sušice č.p.46, 687 04 Traplice 

Štěpánka Taftová, Sušice č.p.46, 687 04 Traplice 
Marie Malinová, Sušice č.p.51, 687 04 Traplice 
Ladislav Kozelek, Traplice č.p.222, 687 04 Traplice 

Ludmila Kozelková, Traplice č.p.222, 687 04 Traplice 
Anežka Sentlová, Sušice č.p.61, 687 04 Traplice 
Karel Kozelek, Traplice č.p.377, 687 04 Traplice 

Zbyněk Tomáštík, Jalubí č.p.520, 687 05 Jalubí 
Zdeněk Omachlík, Traplice č.p.315, 687 04 Traplice 
Anna Omachlíková, Traplice č.p.315, 687 04 Traplice 

Lucie Kedová, Traplice č.p.263, 687 04 Traplice 
Ing. Miloš Malovaný, Husova č.p.726, 763 61 Napajedla 
Jiří Hlaváček, Sušice č.p.105, 687 04 Traplice 

Radek Březina, Sušice č.p.127, 687 04 Traplice 
Renata Březinová, Sušice č.p.127, 687 04 Traplice 
Ivan Gabriel, Jaroslava Staňka č.p.868, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 

Josef Slavík, Sušice č.p.178, 687 04 Traplice 
Jana Slavíková, Sušice č.p.178, 687 04 Traplice 
Ing. Josef Kutálek, Sušice č.p.14, 687 04 Traplice 

Jaroslav Haša, Sušice č.p.171, 687 04 Traplice 
Josefa Bartysová, Sušice č.p.44, 687 04 Traplice 
Ivo Křístek, Sušice č.p.1, 687 04 Traplice 

Jana Křístková, Sušice č.p.1, 687 04 Traplice 
Jiří Vlachynský, Sušice č.p.167, 687 04 Traplice 
Bc. Ladislava Vlachynská, Sušice č.p.167, 687 04 Traplice 

Pavel Štěpán, Sušice č.p.39, 687 04 Traplice 
Marcela Štěpánová, Sušice č.p.39, 687 04 Traplice 
František Švejcara, Sušice č.p.11 

Miroslav Švejcara, Sušice č.p.11 
Jaroslav Grebeníček, Sušice č.p.52, 687 04 Traplice 
Marie Grebeníčková, Sušice č.p.52, 687 04 Traplice 

Helena Kozáčková, Tyršova č.p.752, Malenovice, 763 02 Zlín 4 
Dušan Váverka, Traplice č.p.298, 687 04 Traplice 
Dušan Váverka, Traplice č.p.298, 687 04 Traplice 

Jitka Sklenaříková, Topolná č.p.130, 687 11 Topolná 
Luboš Macek, Sušice č.p.6, 687 04 Traplice 
Jaroslav Bednář, Sušice č.p.40, 687 04 Traplice 

Jan Kučera, Sušice č.p.27, 687 04 Traplice 
Pavel Kučera, Sušice č.p.27, 687 04 Traplice 
Simona Kazíková, Sušice č.p.8, 687 04 Traplice 

Římskokatolická farnost Jalubí, Jalubí č.p.140, 687 05 Jalubí 
Gabriela Pfeilerová, Hutník č.p.1422, 698 01 Veselí nad Moravou 
Petra Pfeilerová, Hutník č.p.1422, 698 01 Veselí nad Moravou 

Michal Janeček, Boženy Benešové č.p.1321, 763 61 Napajedla 
Natalie Abrahamová, Jindřicha Pruchy č.p.1194, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Marie Riedichová, Revoluční č.p.729, 686 06 Uherské Hradiště 6 

Datová schránka: 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 
DS: PO, e8jcfsn 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku č.p.5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc 



5 

 

Vilema Hlaváčková, Sušice č.p.105, 687 04 Traplice 
Miroslav Mikulík, Sušice č.p.24, 687 04 Traplice 
Marie Mikulíková, Sušice č.p.24, 687 04 Traplice 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p.1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., Kinských č.p.602, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p.3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p.969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Hypoteční banka, a.s., Radlice, Radlická , Praha  
MONETA Money Bank, a.s., Michel, Vyskočilova a, praha 

MIRROR s.r.o., Zábrančí II 394, Louky, Zlín   
Ludmila Macková, Sušice č.p.6, 687 04 Traplice 
Josef Macek, Sušice č.p.6, 687 04 Traplice 

Václav Gabriel, Sušice č.p.9, 687 04 Traplice 
Zdenka Gabrielová, Sušice č.p.9, 687 04 Traplice 
Antonín Pfeiler, Sušice č.p.28, 687 04 Traplice 

Libuše Huťková, Sušice č.p.99 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst.2, písm.b)  stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) 

účastníci řízení, identifikovaní v souladu s § 87 odst.3 stavebního zákona označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru a osoby s vlastnickými nebo 
věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám na pozemcích pozemková parcela číslo 410/3, 

410/3, 410/4, 411/4, 411/1, 419/23, 423/23, 423/22, 28/1, 27/1, 26/2, 419/11, 24/1, 23/2, 23/3, 64/2, 
23/4, 17/3, 18/3, 426/3, 31/7, 7, 21/7, 213, 2/11, 2/6, 208/72, 426/7, 426/9, 426/12, 415/4, 419/25, 
105/53, 207, 154, 255, 432/17, 67, 65/1, 63/1, 62/6, 11/1, 62/8, 62/9, 61, 60, 419/17, 13/1, 59/2, 63, 

52, 419/13, 15/2, 16, 419/12, 17/1, 18/2, 18/1, 19, 20/1, 419/10, 432/19, 40, 47/29, 47/17, 47/30, 74/7, 
47/21, 38, 419/20, 419/21, 37/2, 37/1, 41/3, 41/5, 36/1, 41/10, 35/2, 35/1, 39/5, 424/2, 34/1, 452, 32/2, 
449, 30/2, 27, 34/1, 33/2, 28/1, 444, 25/1, 2933/3, 26/1, 26/2, 32, 477, 3163, 266/3 v katastrálním 

území Sušice u Uherského Hradiště a dále  pozemková parcela číslo 311/78, 3111/79, 3111/80, 255, 
257/1, 3111/1, 258, 260 v katastrálním území Mistřice Traplice.     
 

Dotčené orgány (doručeno do vlastních rukou)  
MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP, oddělení dopravního úřadu 
MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu a ŽP 

Datová schránka: 
HZS Zlínského kraje, Územní odbor Uh. Hradiště, Boženy Němcové č.p.834, 686 01 Uherské Hradiště 
1, DS: OVM, z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se síd., Havlíčkovo nábřeží č.p.600, 760 01 Zlín 1, DS: 
OVM, xwsai7r 
 

 
na vědomí (doručeno veřejnou vyhláškou) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3  

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou č.p.290, 686 36 Uherské Hradiště, DS: PO,  
uh2gb5e 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6  

SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti "Babicko", Kudlovice č.p.39, 687 03 
Babice u Uherského Hradiště, DS: PO_R, pubb6j7 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

 
Doručí se s žádostí o vyvěšení a oznámení v elektronické podobě: 
MěÚ Uherské Hradiště – právní odbor 

Obecní úřad Sušice 
Obecní úřad Traplice 
 

 
 
 

 


		2017-05-02T08:12:12+0200
	Ing. Zuzana Srbecká


		2017-05-02T08:12:45+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




